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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA BERAT
DREJTORIA E SHERBIMIT SOCIAL

RELACION

MBI PERDORIMIN E FONDIT TE SHERBIMIT SOCIAL, MBESHTETJE
FINANCIARE PER PERBALLIMIN E SHPENZIMEVE NE RASTE TE VECANTA
Z.SAZAN BOBOCI

Drejtoria e Shérbimit Social dhe Drejtorine e Financés, bazuar né kérkesen e béré nga
Z.Sazan Bobogi me Nr.4277 Prot daté 19.09.2019 mbéshtetur né ligjin nr.139/2016 “Pér
vetégeverisjen vendore” neni 8, neni 24, /1, neni 40/6 , neni 54, neni 64/c ; ligjiin 68/2017 date
27.04.2017 “Pér financat e vetéqeverisjes vendore” neni 4 pika 4; ligjin nr.57/2019, “Pér
Asistencén Sociale né Republikén e Shqipérisé ”, VKB nr.140 daté 07.12.2018 “Per miratimin e
buxhetit te vitit 2019 dhe PBA perfundimtare 2019-2021".

JU RELATOI:
T¢ nderuar Késhilltar !

z.Sazan Parim Boboci &shté lindur mé daté 20.03.1974 dhe banuese né lagjen Nr.3 Uznov,
pérball restorant Osumit me numér ID H 40320100 L. Familja e Z.Sazan pérbéhet nga 4 (katér)
anétaré, K/familjari Z.Sazan, Bashkéshortja Znj.Shpresa vajza dhe djali pérkatésisht t&€ moshés
Il (njémbédhjet) dhe 9 (nénté) vjeg. Gjaté vizités evidentuam qé¢ kjo familje jetoné né kushte t&
varférisé ekstreme. Familja Bobogi ¢do dité gjendet né véshtirési té theksuara ekonomike ku nuk
arrin as té plotésojé nevojat minimale pér ushgim dhe arsimim té fémijéve . E vetmja e ardhur e
késaj familje &shté ndihma ekonomike né masén 4860 (katér mijé e tetqind e gjashtédhjet) leké

pasi antarét madhor€ jané té pa puné.

Gjaté vizités né familje gjithashtu vérejtém se banesa ku jeton aktualisht familja Bobog, nuk
plotéson kushtet e pérshtatéshme pér jetesén normale pasi banesa €shté totalisht e amortizuar dhe

papérshtatéshme banimi dhe higjeno-sanitare .

Adresa:Blvd. “Republika 27, Berat 5001.Shqipéri. Tel /00355(0) 2 32 34 935, website: www bashkiaherat.gov.al. Email :
bashkiaberat@yahoo.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Bashkéngjitur relacionit keni dokumentacionin e Z.Sazan Boboci

PRGJ/SEK DREJTORI I SHERBIMIT SOCIAL
Piro XHEBLATI Juvina QEVANI
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Adresa:Blvd. “Republika 27, Berat 5001.Shqipéri,Tel /00355(0) 2 32 34 935, website: www . bashkiaberat.cov.al, Email :
bashkiaberat@yahoo.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA BERAT
DREJTORIA E SHERBIMIT SOCIAL

Berat mé 23.09.2019

VLERESIMI SOCIAL-EKONOMIK

z.Sazan Parim Bobog¢i &shté lindur mé daté 20.03.1974 dhe banuese né lagjen Nr.3 Uznov,
pérball restorant Osumit me numér ID H 40320100 L. Familja e Z.Sazan pérbéhet nga 4 (katér)
anétaré, K/familjari Z.Sazan, Bashké&shortja Znj.Shpresa vajza dhe djali pérkatésisht t& moshés
11 (njémbédhjet) dhe 9 (nénté) vjeg. Gjaté vizités evidentuam gé kjo familje jetoné né kushte té
varférisé ekstreme. Familja Bobog¢i ¢do dité gjendet né véshtirési té theksuara ekonomike ku nuk
arrin as t&€ plotésojé nevojat minimale pér ushqim dhe arsimim té fémijéve . E vetmja e ardhur e
késaj familje &shté ndihma ekonomike né masén 4860 (katér mijé e tetqind e gjashtédhjet) leké

pasi antarét madhoré jané té pa puné.

Gjaté vizités né familje gjithashtu vérejtém se banesa ku jeton aktualisht familja Bobog, nuk
plotéson kushtet e pérshtatéshme pér jetesén normale pasi banesa €shté totalisht e amortizuar dhe

papérshtatéshme banimi dhe higjeno-sanitare .
Bashkéngjitur relacionit keni dokumentacionin e Z.Sazan Bobogi .

PRGJ/SEK DREJTORI I SHERBIMIT SOCIAL
Piro XHEBLATI Juvina QEVANI
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Adresa:Blvd. “Republika 2, Berat 5001.Shqipéri,Tel /00355(0) 2 32 34 933, éebsite: &éé.bashkiaberat.gov.al, Email :
bashkiaberat(@yahoo.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA BERAT
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Berat mé 24.09.2019

VERTETIM

Me anén e t& cilit vértetojmé qé z. Sazan Parim Bobogi i datélindjes 20.03.1974 me
numér personal ID H 40320100 L banues né lagjen nr.3, Bashkia Berat trajtohet me
ndihmén ekonomike prané Drejtorisé sé Shérbimit Social dhe né masén 4860 (katér mijé e

teté qind e gjashtédhjeté ) leké.

Vértetimi u leshua me kérkesé té interesuarit pér dokument.
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